
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO  

N U T A R I M A S  

 

DĖL INSTITUCINĖS VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ PARTNERYSTĖS 

 

2009 m. birželio 16 d. Nr. XI-304 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, 

atsižvelgdamas į Valstybės kontrolės valstybinio audito ataskaitą „Viešojo ir privataus 

sektoriaus bendradarbiavimas“; 

atkreipdamas dėmesį į tai, kad šiuo metu galiojantys įstatymai nereglamentuoja 

institucinės viešojo ir privataus sektorių partnerystės formos, kai viešasis ir privatus sektoriai 

steigia mišraus kapitalo įmonę; 

siekdamas, kad būtų sudarytos teisinės sąlygos visoms viešojo ir privataus sektorių 

bendradarbiavimo formoms, n u t a r i a : 

 

1 straipsnis. 

Pasiūlyti Vyriausybei iki 2009 m. gruodžio 31 d. parengti ir pateikti Lietuvos 

Respublikos Seimui Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo pakeitimo įstatymo projektą, kuriame būtų nustatyta institucinė viešojo ir privataus 

sektorių partnerystė, kai steigiama viešojo ir privataus sektorių mišraus kapitalo įmonė. 

 

 

SEIMO PIRMININKAS ARŪNAS VALINSKAS 

 

_________________ 

 


